GREGDIRE ) = BESSON

HELIPLOW

35m-—-6Ilames L M

CATALOGUE PIECES

Valable pour n°de série : 64xx164 et supérieur (Aot 2010)

GREGOIRE-BESSON S.A.

Rue Victor Grégoire

49 230 MONTFAUCON — MONTIGNE

Web: www.gregoire-besson.com

Email : contactfr@gregoirebesson.com -

Tél. :33(0) 2.41.64.72.67 “
Fax :33(0) 2 41.64.67.73

Référence: 6994367 _FR (A) Mars 2011






PRODUCTION

Héliplow - 3.50m - 6 dts 800 - SB

64620 (1/7)

23-Sep-10

Revision : B
MalJ:

Héliplow - 3.50m -

|
- SB  (Gwae S )

Revision : B

Repure | Quantitii | Riifiirence Diisignation
1| 2|t |Bodedaiaggen pon RHAS TS
2 | 1| 1oz [Sdr s
3 1 6640 004 | Support de béquille droit
4 2 6640009 | Broche attelage cat Il
5 2 6640 011 |Axe pivot attelage arrigre
6 2 6640016 |Axe blocage bras attelage bas
7 2 6640 018 |Axe blocage bras attelage haut
8 2 6 640 089 | Béquille Héliplow montée
9 1 6640 121 | Support de béquille gauche
10 2 6640 140 |Rondelle de callage rotule d'attelage
11 1 6 640 153 | Bras attelage ar Héliplow monté DT
12 1 6 640 157 | Bras attelage ar Héliplow monte GHE
13 6 6640 258 | Feuillard de calage
14 4 6640 328 |Support de dent Héliplow [ ]150
15 1 6640 339 | Support gauche de dent Héliplow [ 150
16 1 6 640 340 | Support droit de dent Héliplow [ ]150
17 1 6640 341 | Chassis Héliplow 3m50
18 3 E6400508 |Lame Michel gauche 90 mm pointe boulonnée Ep.20 standard
19 3 E6400509 |Lame Michel droite 90 mm pointe boulonnée Ep.20 standard
2 2| M2az314 |Goua il LIS
w | 2 | wm |YoiMoto sZ T
S 64620 (1/7)




PRODUCTION

Héliplow - 3.50m - 6 dts 800 - SB

64620 (2/7)

23-Sep-10

Revision : B
MalJ:

Heliplow - 3.50m - 6 dts 800 - SB  (rem<sms

Goupille Clips Dial1

22 2| M0 | pin Diatt

23 4 M 251 505 | Goupille a arceau @6 x 50

24 6 M 260 078 |Bague de cisaillement ?30:4x224x20

25 6 M 260 079 | Bague de cisaillement @224x16.4x20

a | n | s RS

7| 2 | VB | 066 Z thread 30 mm
B | 2| VI8 | 0 - 68 2, tresd / 30 mm
2| 6| W12 | e 887, tresd 38
W 4| Mo | N M0N0 - 887, thesd / 72 mm
3 4w e e 12 - tead 175

32 6 | w3 R e i M6 - teead 200

B | Wt TR SN M 24 - teead 300

2 6 Vi3 | Ecroufrein std H M 30 - pas 350

Nyloc nut std H M 30 - thread 350

23-Sep-10

Revision : B
MaJ:

64620 (2/7)




PRODUCTION

Heliplow - 3.50m - 6 dts 800 - B |Ewsreisamm) Heliplow - 3.50m - -SB (e

Repure | Quantitii | Riifiirence Diisignation
1 4 6640328 | Support de dent Héliplow [ 1150
2 1 6640 339 | Support gauche de dent Héliplow [ ]150
3 1 6 640 340 |Support droit de dent Héliplow [ 150
4 1 6640 341 |Chassis Héliplow 3m50
s | | wem BEEGEC,
6 | 2 | wat R SR M 24- teesd 300

A
117
64620 (3/7) 28p10 258op10 64620 (3/7)
Mage Mage




PRODUCTION

Heliplow - 3.50m - 6 dts 800 - SB (@< Samm) Héliplow - 3.50m - 6 dts 800 - SB (e Esam)
Repure | Quantitii | Riifiirence Diisignation
1 1 6640 004 | Support de béquille droit
2 1 6640121 |Support de béquille gauche
3 6 6640 258 | Feuillard de calage
4 3 E6400508 |Lame Michel gauche 90 mm pointe boulonnée Ep.20 standard
5 3 E6400509 |Lame Michel droite 90 mm pointe boulonnée Ep.20 standard
6 2| M2B02 o 58 7 threed 1 72 o
7 6 M 260 078 |Bague de cisaillement ?304x224x20
8 6 M 260 079 | Bague de cisaillement @224x16.4x20
9 6 VI312 | e e 68 7. thrend 38 mm
0 | 4| e | BOn00 - 882, thresd /2
" 6 | W3R e ad b M6 - teead 200
12 6 | W3 Kot ad b M0 - thead 350

23-Sep-10

Revision : B
MalJ: MalJ:

64620 (4/7)

64620 (4/7)




PRODUCTION

Héliplow - 3.50m - 6 dts 800 - SB (@SB mwur) Héliplow - 3.50m -

Nyloc nut std H M 12 - thread 175

|
Repure | Quantitii | Riifiirence Diisignation
Broche d'attelage 3em point RHAS 115
1 1122873 |10, link pin RHAS 115
Barre de poussee / PSPW9
2 1410212 | 5 fiusting rod PSPWO
3 6640011 |Axe pivot attelage arriere
4 6640 016 |Axe blocage bras attelage bas
5 6640018 |Axe blocage bras attelage haut
6 6 640 153 |Bras attelage ar Héliplow monté DT
7 6 640 157 |Bras attelage ar Héliplow monte GHE
Goupille Clips Diall
6 M 251020 Lynch pin Dial1
9 M 251 505 | Goupille a arceau @6 x 50
Vis H M12x80 - 8.8 Z, filet / 30 mm
10 Vi29 18 Screw H M12x80 - 8.8 Z, thread / 30 mm
11 VJ 322 Ecrou ﬁ'ein Std H M 12 - pas 175

64620 (5/7)

23-Sep-10

Revision : B
MaJ:

64620 (5/7)




PRODUCTION

Héliplow - 3.50m - 6 dts 800 - SB

64620 (6/7)

23-Sep-10

Revision : B
MalJ:

' & L |
Héliplow - 3.50m - -SB (S5 o)
Repure | Quantitii | Riifiirence Diisignation
Broche d'attelage 3em point RHAS 115
1 2 1122873 |10, link pin RHAS 115
2 2 6640009 |Broche attelage cat Il|
3 2 6 640 140 | Rondelle de callage rotule d'attelage
Goupille Clips Dial1
4 2 M 251020 Lynch pin Dial1
Vis H M12x70 - 88 Z, filet / 30 mm
> 2 VIZ16 | Screw H M12x70 - 88 Z, thread / 30 mm
Ecrou frein std H M 12 - pas 175
6 4 visz Nyloc nut std H M 12 - thread 175
B 64620 (6/7)
MaJ: ®




PRODUCTION

Heliplow - 3.50m - 6 dts 800 - B |Ewsreisamm) Heliplow - 3.50m - -SB (e

Repure | Quantitii | Riifiirence Diisignation
1 2 6640 089 |Béquille Héliplow montée
Ecrou a oreille M 14
2 2 M242314 Wing nut "O" M14

23-Sep-10 23-Sep-10

Revision : B Revision : B
MalJ: MalJ:

64620 (7/7)

64620 (7/7)




PRODUCTION

3 4 H Gragalkiz 3 7y Grpalie
Attelage arriere Héliplow mono mono | <= Attelage arriere Héliplow mono mono | <=t
Repure | Quantitii | Riifiirence Diisignation
1 1 6 640 143 | Crochet d'attelage Héliplow droite
2 1 6640 154 |Bras de relevage Héliplow
Vis H M24x70 - 88 Z, filet / 54 mm
3 4 | M212414 g rew H M24<70 - 88 Z, thread / 54 mm
Bagues Connex Dia4Ox50 Lg:20
4 2 M 260 039 Connex bushing Dia40x50 Lg:20
Ecrou frein std H M 24 - pas 300
5 4 vJ 331 Nyloc nut std H M 24 - thread 300
Rondelle plate moyenne M 24 U
6 4 VK510 Flat washer medium M 24 U
7 1 VM 205 Graisseur droit - M10, pas150

Grease nipple - M10, thread150

6 640 153 (1/1) i ke e ke 6 640 153 (1/1)
MalJ: MalJ:




PRODUCTION

Attelage arriere Héliplow mono mono

6 640 157 (1/1)

- AW\ )
N\ L

20-Aug-09

Attel rriére Héliplow mono mono | <&

Revision: A
MalJ:

Repure | Quantitii | Riifiirence Diisignation

1 1 6640 145 |Crochet d'attelage Héliplow gauche

2 1 6640 158 |Bras de relevage Héliplow
Vis H M24x70 - 88 Z, filet / 54 mm

3 4 | M212414 g rew H M24<70 - 88 Z, thread / 54 mm
Bagues Connex Dia4Ox50 Lg:20

4 2 M 260 039 Connex bushing Dia40x50 Lg:20
Ecrou frein std H M 24 - pas 300

5 4 VJ 331 Nyloc nut std H M 24 - thread 300
Rondelle plate moyenne M 24 U

6 4 VK510 Flat washer medium M 24 U
Graisseur droit - M10, pas150

7 1 W25 | Grease nipple - M10, thread150

20-Aug-09

Revision : A
MaJ:

6 640 157 (1/1)




PRODUCTION

6 640 089 (1/1)

ZT /AR
SV

19-Aug-09

Revision: A
MalJ:

2 z 2 e
S
Repure | Quantitii | Riifiirence Diisignation
1 1 6640120 | Béquile
2 1 M 660 010 | Bouchon plastique de tube [] 60
1oAg 8 6 640 089 (1/1)
Ih'\“a;nj?n:A




PRODUCTION

610025 (1/1)

Revision : A

ECHELLE 1/8

. 7 e
AﬂQlage—bldtau"—qjle—S—ULHQImlgw Vg
Repure | Quantitii | Riifiirence Diisignation
1 6640 132 | Axe vérin attelage haut
2 64614 Heliplow mono mono 3m 4 lames
3 6640133 | Axe verin attelage bas
Goupille elastique epaisse - 14x50 mm
4 M252019 | ek roll pin - 14x50 mm
5 M 500034 |Vérin @ 70 x 40 x 300
6 M 530013 |Diviseur de débit
Vis H M6x50 - 8.8 Z, filet /18 mm
7 V12608 Screw H Méx50 - 88 Z, thread /18 mm
8 vi2o1e | Vis HMI2x70 - 88 Z, filet /30 mm
Screw H M12x70 - 88 Z, thread / 30 mm
Ecrou frein std H M 12 - pas 175
9 VJ 322 Nyloc nut std H M 12 - thread 175
Ecrou frein std H M 6 - pas 100
10 VJ 340 Nyloc nut std H M 6 - thread 100
Rondelle plate moyenne MU6
1" VK01 | Washer ‘MU 6
Rondelle plate moyenne MU30
12 VK513 Washer MU 30
19Ag 09 610025 (1/1)




PRODUCTION

982155 (1/1)

Remplacer 2 étriers M 631 209 par :
1 contre plaque 6 640 332 et
4 vis M24x220 - 8.8 VI 35 25

DETAIL A
ECHELLE 13/100

27-Aug-09

N,

Revision : B
MalJ:

Repure | Quantitii | Riifiirence Diisignation
1 - 6640 332 | Contre plaque de dent Héliplow
Vis H M24x220 - 88 Z, filet / 73 mm
2 - VISS25 | Serew H M24x220 - 88 Z, thread / 73 mm
e ke 982155 (1/1)
MaJ: ®




PRODUCTION

Remplacer les contre lames courtes (M 310 064 & M 310 065) par celles ci-dessus

rl

962114 (1/1)

24-Aug-09
Revision : A

1 ]
Gl
QQﬂtEe_lamﬁs_baUles Sul ‘al nes ‘MM ;l le‘ P AN 1/

Repure | Quantitii | Riifiirence

Diisignation

M 310071 | Contre lame haute droite

M 310072 |Contre lame haute gauche

24-Aug-09

MalJ:

Revision : A

MaJ:

962114 (1/1)




PRODUCTION

Rouleau barre @500 tube rond Héliplow 3m50 | (@< = aasar) Rouleau barre @500 tube rond Héliplow 3m5m:fmm€%mw)

Repure | Quantitii | Riifiirence Diisignation
1|1 | 1 [Bhe daidags e pein RHAS 5
2 1 6480 102 | Cylindre rouleau @500 tube rond 350m
3 2 6640 009 |Broche attelage cat Il|
4 2 6640 140 | Rondelle de callage rotule d'attelage
5 1 6 640 187 |Bequille de support rouleau Heliplow
6 1 6640 345 | Support 3 points pour rouleau barres 350m
7 2 6003 200 07 | Plier Dia 40 type SKF FY4ORM

Bearing Dia 40

8 2 600 321 003 Axe rouleaux barres monobloc
Crumbler roller axle

Ecrou a oreille M 14

? 1| MAB g nut "O" Mi4
W | 1 | wamimm | SophCly D
@ | o | wew [SopmemimiEm
B 8 V14810 | st Taeaad200
" 2 VU210 |ER0 K. M o 300
" 2 vis2z2 E:yr%:: o b M3 e 175
16 8 Vg3 K e it - s 290
v | 1| e gy
982173 (1/4) ?‘:vs;nctlo %::t:o T




PRODUCTION |
Rouleau barre @500 tube rond Héliplow 3m50 | (@< = aasar) Rouleau barre @500 tube rond Héliplow 3m5(ﬂrmm€%mw)
Repure | Quantitii | Riifiirence Diisignation
Broche d'attelage 3em point RHAS 115
1 1 1122873 |10, link pin RHAS 115
2 2 6640009 |Broche attelage cat Il|
3 2 6 640 140 | Rondelle de callage rotule d'attelage
4 1 6640 345 | Support 3 points pour rouleau barres 350m
Goupille Clips Diall
5 1 M251020 Lynch pin Dial1
Vis H M12x70 - 88 Z, filet / 30 mm
6 2 VI216 | Sirew H M12:70 - 88 Z, thread / 30 mm
Ecrou frein std H M 12 - pas 175
7 2 V322 \loc nut std H M 12 - thread 175
(4) o)) \U]
/\
/@ L
982173 (2/4) 13-0ct10 130ct10 982173 (2/4)
Mad: Mad:




PRODUCTION

Rouleau barre @500 tube rond Héliplow 3m50

982173 (3/4)

13-Oct-10

Revision: A
MalJ:

Rouleau barre @500 tube rond Héliplow 3m5wi:»m€%m)

Repure | Quantitii | Riifiirence Diisignation
1 1 6 640 187 |Bequille de support rouleau Heliplow
Ecrou a oreille M 14
2 1 M242314 Wing nut "O" M14
adlt 982173 (3/4)
MaJ: A




PRODUCTION

Rouleau barre @500 tube rond Héliplow 3m50

982173 (4/4)

20-Aug-09

Revision: A
MalJ:

Rouleau barre @500 tube rond Héliplow 3m5wi:»m€%m)

Repure | Quantitii | Riifiirence Diisignation
1 1 6480 102 | Cylindre rouleau @500 tube rond 3.50m
Palier Dia 40 type SKF FY4ORM
2 2 60 03 200 07 Bearing Dia 40
3 2 600 321 003 Axe rouleaux barres monobloc
Crumbler roller axle
Vis TRCC M14x45
4 8 M260048 | .\ TRCC Midxd5
Vis FHe M14x30 Pas200
5 8 VI4910 |5 row FHe M1430 Thread200
Ecrou a crenaux HK M 40x 300
6 2 VJ210 Castellated nut HK M 40x 300
Ecrou frein std H M 14 - pas 200
7 8 V32 | \yloc nut std H M 14 - thread 200
Goupille fendue V 6.3x70
8 2 VLH6 ol pin V 63x70
e ke 982173 (4/4)
MaJ: A




PRODUCTION

Rouleau barre @500 carré Héliplow 3m50 @:»mggm)

Rouleau barre @500 carré Héliplow 3m50 | (@< E )

Repure | Quantitii | Riifiirence Diisignation

Broche d'attelage 3em point RHAS 115

1 1122873 |10, link pin RHAS 115

2 6 480 100 Cylindre rouleau @500 carre 3.50m
Crumbler roller square tube cylinder

3 6640 009 |Broche attelage cat Il|

4 6 640 140 | Rondelle de callage rotule d'attelage

5 6640 187 |Bequille de support rouleau Heliplow

6 6 640 345 |Support 3 points pour rouleau barres 3,50m
Palier Dia 40 type SKF FY4ORM

7 60 03 200 07 Bearing Dia 40

8 600 321 003 Axe rouleaux barres monobloc
Crumbler roller axle
Ecrou a oreille M 14
Goupille Clips Dial1

10 M251 020 Lynch pin Dial1
Vis TRCC M14x45

11 M260048 | g o TRCC Mi4xd5
Vis H M12x70 - 88 Z, filet / 30 mm

12 VIZ16 |G e H M12x70 - 88 Z, thread / 30 mm
Vis FHe M14x30 Pas200

13 VI4910 15 rew FHc M14x30 Thread200
Ecrou a crenaux HK M 40x 300

14 Vi 210 Castellated nut HK M 40x 300
Ecrou frein std H M 12 - pas 175

15 VJ 322 Nyloc nut std H M 12 - thread 175
Ecrou frein std H M 14 - pas 200

16 vJ323 Nyloc nut std H M 14 - thread 200
Goupille fendue V 63x70

17 VLA6 | Sl pin v 63x70

982174 (1/4)

13-Oct-10

Revision : A
MaJ:

982174 (1/4)




PRODUCTION

Rouleau barre @500 carré Héliplow 3m50 | (@<= aas) Rouleau barre 2500 carré Héliplow 3m50 @:»mggm)

Repare | Quantitii| Riififrence Diisignation
1 1 1122873 E;;Cnskd;;te[?ﬂ;éeﬁspoint RHAS 115
2 2 6640 009 |Broche attelage cat IlI
3 2 6640 140 | Rondelle de callage rotule d'attelage
4 1 6640 345 | Support 3 points pour rouleau barres 350m
° 1| Mastow | SRR
o | e | wme UGS,
1| | wm i e e

13-Oct-10 13-Oct-10

Revision : A Revision : A
MaJ: MaJ:

982174 (2/4) 982174 (2/4)




PRODUCTION
r 4 7 jr r r jr |
Rouleau barre @500 carré Héliplow 3m50 | (@<= aas) Rouleau barre 2500 carré Héliplow 3m50 (T
Repure | Quantitii | Riifiirence Diisignation
1 1 6 640 187 |Bequille de support rouleau Heliplow
2 1 M 24 23 14 Ecrou a oreille M 14

Wing nut "O" M14

13-Oct-10 13-Oct-10

Revision : A Revision : A
MalJ: MalJ:

982174 (3/4)

982174 (3/4)




PRODUCTION

Rouleau barre @500 carré Héliplow 3m50

I'WT

982174 (4/4)

13-Oct-10

Revision: A
MalJ:

Rouleau barre @500 carré Héliplow 3m50 @:»mggm)

Repure | Quantitii | Riifiirence Diisignation

1 1 6 480 100 Cylindre rouleau @500 carre 3.50m
Crumbler roller square tube cylinder
Palier Dia 40 type SKF FY4ORM

2 2 60 03 200 07 Bearing Dia 40

3 2 600 321 003 Axe rouleaux barres monobloc
Crumbler roller axle
Vis TRCC M14x45

4 8 M260048 | Screw TRCC Mit4x45
Vis FHec M14x30 Pas200

5 8 V4910 Screw FHc M14x30 Thread200
Ecrou a crenaux HK M 40x 300

6 2 vJ210 Castellated nut HK M 40x 300
Ecrou frein std H M 14 - pas 200

7 8 vJ 323 Nyloc nut std H M 14 - thread 200
Goupille fendue V 6.3x70

8 2 VL 416 Split pin V 63x70

1?'.0"“0 982174 (4/4)
Ih'\“e;nj?n:A




PRODUCTION

982175 (1/3)

12-Oct-10

Revision: A
MalJ:

. /e |
Rouleau Twin sur Heliplow 3mS0  @emr <= amwu)

Repure | Quantitii | Riifiirence Diisignation

Broche d'attelage 3em point RHAS 115

1 1 1122873 |10, link pin RHAS 115

2 1 6601 147 |Train de rouleaux Twin 13/14 (pas 260)
Bague adaptation attelage Cat. |l

3 2 G1431 3 point linkage bushing

4 2 M758685 Broche inferieure Cat. IlI
Cat. Il lower pin

5 4 SP12309 | Etrier M20 [ 150

6 1 SP140001 |Bati pour rouleaux d'Heliplow
Vis H M12x60 - 8.8 Z, filet / 30 mm

! 2 VI2Z13 | Screw H M12x60 - 88 7, thread / 30 mm
Ecrou frein std H M 12 - pas 175

8 2 vJ 322 Nyloc nut std H M 12 - thread 175
Ecrou frein std H M 20 - pas 250

9 8 vJ 327 Nyloc nut std H M 20 - thread 250
Goupille Clips DialO

10 1 VL103 Lynch pin DialO

Rl 982175 (1/3)
MaJ: A




PRODUCTION

VOIR DETAIL A

VOIR DETAIL B

DETAIL A
ECHELLE 29/200

DETAIL B
ECHELLE 29/200

12-Oct-10

Revision: A
MalJ:

982175 (2/3)

. e |
Rouleau Twin sur Héliplow 3m50 (i & 5> )

Repare | Quantitii| Riififrence Diisignation

1 1 1122873 E;;Cnskd;;te[?ﬂ;éeﬁspoint RHAS 115

2 2 G1431 Eargojztaﬁ:fat;fobnu:;it:?ge Cat I

’ 2 | wrsgess | ot U

4 1 SP140001 |Bati pour rouleaux d'Heliplow

s | 2 | wmw LIRSS

G B B~ O

! 1 VL103 | e o
“:i:"dlo 982175 (2/3)
MalJ:




|

y 4

tion

isigna

D

Ecrou frein std H M 20 - pas 250
Nyloc nut std H M 20 - thread 250

O

O

(]

(%]

L]

=

4

=

4a)

£

S

= | O

X | M

2| =

L‘u[

=

g |8

8| =

£ | 8

o | S

= | o
Q
Q| MM~

AR AR~

S| g3

© | ol 3
unOSV
3
J
Mald.oo
§

AN (| ™M

@1
[

982175 (3/3)

12-Oct-10
Revision : A
MaJ:

PRODUCTION

12-0ct-10
Revision: A

MalJ:

DETAIL C
ECHELLE 1/5

982175 (3/3)




PRODUCTION
ﬂamiuauleauaniMi(pasl&Qﬂ o Eliar

1rin do ouloa Twin 13714 (oas 260

LI \N/HEKT0T
N2

| |
SONDNNNNNSNEESSSS SN NNNEEEE
260
L 3380 _
6 601 147 (1/1) R::;tungfg

Repure | Quantitii | Riifiirence Diisignation
1 1 6601 123 |Support rouleaux 13/14 disques (260)
2 1 6601 145 | Rouleau Twin 13 disques (260)
3 1 6601 146 | Rouleau Twin 14 disques (260)
Vis H M20x170 - 88 Z, filet / 52 mm
4 12| VIST Iorew H M20KI70 - 88 7, thread / 52 mm
Ecrou frein std H M 20 - pas 250
5 12 vJ 327 Nyloc nut std H M 20 - thread 250
Rondelle plate moyenne M 20 U
6 12 VKS08 | Washer ‘MU 20
i ke 6 601 147 (1/1)
MaJ: A




PRODUCTION

Roul

Twin 13 di liers (260) <&t

6 601 145 (1/1)

11-Aug-09

Rouleau Twin 13 disques 3 paliers (260)

LI \N/HEKT0T
N2

1/5 Rovision : A

Repure | Quantitii | Riifiirence Diisignation
1 3 850104092 | Palier carré 40
Goupille fendue V 6x80
2 k M250013 Split pin V 6x80
3 13 SP12188 | Coutre circulaire ondule @510mm - [ ] 4Omm
4 6 SP12311 | Entretoise palier SNF rlx Twin
5 9 SP12312 | Entretoise rouleau Twin
6 1 SP12313 | Flasque arbre rouleau twin
7 1 SP12316 | Arbre rouleau twin 13 disques (pas 260)
Ecrou a crenaux HK M 36x 200
8 1 VJ 209 Castellated nut HK M 36x 200
i ke 6 601 145 (1/1)
MaJ: A




PRODUCTION

Rouleau Twin 14 disques (260)

6 601 146 (1/1)

- AW\ )
N\ L

Roul

Twin 14 di 2

LI \N/HEKT0T
N2

11-Aug-09

Revision: A
MalJ:

Repure | Quantitii | Riifiirence Diisignation
1 3 850104092 | Palier carré 40
Goupille fendue V 6x80
2 1 M250013 Split pin V 6x80
3 14 SP12188 | Coutre circulaire ondule @510mm - [ ] 4Omm
4 6 SP12311 | Entretoise palier SNF rix Twin
5 10 SP12312 | Entretoise rouleau Twin
6 1 SP12313 | Flasque arbre rouleau twin
7 1 SP12588 | Arbre rouleau twin 14 disques (pas 260)
Ecrou a crenaux HK M 36x 200
8 1 VJ 209 Castellated nut HK M 36x 200
i ke 6 601 146 (1/1)
MaJ: A




|

y 4

982176 (1/3)

£
£
O
MB ) m3 N m
V|~ « S~ 7%2
aM S — Od51 -
o[> ™~
@H < = 331“5%
) < ~NEiElvnoe|m© e
SR o - Inarpln
3 . « =)
mt <+ (U nwv ..ln.-. pﬂ.n-._.._..
£ < e = |*N|! '|o
g |8 | _|= 3 o | N
~ < N o =
§5 8385 o | 5|z 33 3
o
eM x |3 c| W 5 _fODHHHH.IO
DT S |[.© m.m..n_ S |O% ~ D1
=)
= § ¢S =| 3 [e]R] BT az=
el 3 |8858 0O e NS ¢ c =0
uMD.r S8 . W .m..w..pl....an
=| €2 5 .£
ebnnuﬂ “..m e”M o Hrﬂnrﬂn.nwp
S=| c |35|55| 5| .2|T2 3838|585
ool ‘g DR = | =B |, L=/ 8= 3¢
0 - < P A 3] = Q| O =] o 5
O F emaaU|d | a |SnwZuwZ|V4
Q
Q| o | © by
K @ -3 88 |2 | gln|x
b o () © < S N o S
N | = | ® N Q| ] ™ -~
S 8| do|Elalg|ls |||
s —
kX
RS
M1 ~ | &N | N ||~ N|N|o© ]|~
5
] ~ | N | @ | T | w o |~ ® D =

12-Oct-10
Revision : A
MaJ:

PRODUCTION

12-0ct-10
Revision: A

MalJ:

982176 (1/3)




PRODUCTION |
(@ctonts S > ) Rouleau crenele sur Héliplow 3md0 @< aweus)
VOIR DETAIL A - —
Repure | Quantitii | Riifiirence Diisignation

Broche d'attelage 3em point RHAS 115

1 1 1122873 |10, link pin RHAS 115
Bague adaptation attelage Cat. Il

2 2 G1431 3 point linkage bushing
Broche inferieure Cat. Il

3 2 M758685 Cat. Il lower pin

4 1 SP140001 |Bati pour rouleaux d'Heliplow
Vis H M12x60 - 88 Z, filet / 30 mm

5 2 V2913 Screw H M12x60 - 8.8 Z, thread / 30 mm
Ecrou frein std H M 12 - pas 175

6 2 vJ 322 Nyloc nut std H M 12 - thread 175
Goupille Clips DialO

7 1 VL 103 Lynch pin DialO

VOIR DETAIL B
DETAIL A
ECHELLE 29/200
7
I
DETAIL B 12-0ct-10 12-0c-10
982176 (2/3) ECHELLE 29/200 e S 982176 (2/3)
MalJ: MaJ:




|

Y 4 L]

982176 (3/3)

8| w 2
V| = Q
3| |85
S g 8
(%) g [~ -
3
q -
¢ RQ
e
' zs
S | O
5|2 |5
— |3
S| =83
3| O
e | & £x
g | = |&<
|5 |338
< ‘= P
E | & |wmZ
Q
Q| © o)
N [=1 N~
o o
(88
© | o | 3
) by &b >
RS
W
M -~ < o
S
N ™
@ -~
>

12-0ct-10
Revision : A

PRODUCTION

12-0ct-10
Revision: A

DETAIL C
ECHELLE 1/5

982176 (3/3)

MaJ:

MalJ:




PRODUCTION

Train de rouleaux crénelés 14/14 décalé (@<= smww) Train de rouleaux crénelés 14/14 décalm’| S )

Repure | Quantitii | Riifiirence Diisignation
1 2 6601 001_A | Plat bridage decrottoir
2 2 6601008 |Support décrottoir long
3 1 6601018 | Chaise rouleaux crénelés
4 3 6601019 | Support decrottoir plié
5 3 6601020 |Support décrottoir droit
6 4 6601 067_A | Plat support décrottoir rouleau 14 disques
7 2 6601 163 | Chaise rouleaux crénelés latérale
8 38 10 40 009 90 | Cale support de decrottoir
9 1 6601060 | Support rouleaux 14 disques
10 14 6601094 | Decrottoir droit rouleaux creneles
11 14 6601095 | Decrottoir gauche rouleaux creneles
12 1 6601097 | Rouleau crenele 14 disques decale 1
13 1 6601098 | Rouleau crenele 14 disques decale 2
W | m | v [WHNIEIo0 SAZ /o
15 18 | VIB16 | 60 B8 7 thed /52
® | = | wmn |sHMiOfo s ki
7 | m | wm |Gk s MG oo
W | @ | war [Embn i 0 30
o | 1 | e |Sonkdrlde oo

18-Mar-10 18-Mar-10

Revision : D Revision : D
MalJ: MalJ:

6 601 096 (1/5) 6 601 096 (1/5)




PRODUCTION |
Train de rouleaux crénelés 14/14 décalé @ <E ammw) Train de rouleaux crénelés 14/14 décalésmmm <& )
Repure | Quantitii | Riifiirence Diisignation
1 2 6601 001_A | Plat bridage decrottoir
2 2 6601008 |Support décrottoir long
3 1 6601018 |Chaise rouleaux crénelés
4 3 6601019 |Support decrottoir plié
5 3 6601020 |Support décrottoir droit
6 2 6601 163 | Chaise rouleaux crénelés latérale
7 1 6601060 | Support rouleaux 14 disques
Vis H M20x160 - 8.8 Z, filet / 52 mm
8 16 VI3316 | rew H M20x160 - 88 Z, thread / 52 mm
Ecrou frein std H M 20 - pas 250
g 16 vJ 327 Nyloc nut std H M 20 - thread 250
b=y = = =y
| I
= s =
i — | = — | o= —1
106_| |_ | 584 || _8323_| |_ 785  _||_ 584 | __| | 100
6 601 096 (2/5) it et 6 601 096 (2/5)
MalJ: Mad:




PRODUCTION

Train de rouleaux crénelés 14/14 décalé (@<= smww)

Train de rouleaux crénelés 14/14 décalm’| S )

Repure | Quantitii | Riifiirence Diisignation
1 6601097 | Rouleau crenele 14 disques decale 1
1 6601098 | Rouleau crenele 14 disques decale 2
2| BN | 070 86 7 thvead ) 52 mm
' n | ww [ SR S,
2| W | Bonkle e ot 1020

6 601 096 (3/5)

18-Mar-10

Revision: D
MalJ:

18-Mar-10

Revision : D
MaJ:

6 601 096 (3/5)




PRODUCTION |
Train de rouleaux crénelés 14/14 décalé (@< s mmwm) Train de rouleaux crénelés 14/14 décal S o
Repure | Quantitii | Riifiirence Diisignation

1 4 6601 067_A | Plat support décrottoir rouleau 14 disques

2 10 10 40 009 90 | Cale support de decrottoir
Vis H M16x100 - 88 Z, filet / 38 mm

3 10 VIBT1S | gcrew H MI6XI0O - 88 Z, thread / 38 mm
Ecrou frein std H M 16 - pas 200

4 10 VI324 | e mut std H M 16 - thread 200

11/210
6 601 096 (4/5) 18-Mer10 18-Mar10 6 601 096 (4/5)
Mato? el




PRODUCTION

Train de rouleaux crénelés 14/14 décalé (@<= smww) Train de rouleaux crénelés 14/14 décalm’| S )

Repure | Quantitii | Riifiirence Diisignation
1 38 10 40 009 90 | Cale support de decrottoir
2 14 6601094 | Decrottoir droit rouleaux creneles
3 14 6601095 | Decrottoir gauche rouleaux creneles
4 B VIBIE | 00 - 88 7. throad | 36 mm
5 B | wa [ S M6 thread 200

!
|

A
6 601 096 (5/5) 110 Tt et 6 601 096 (5/5)
MalJ: MalJ:




PRODUCTION

Rouleau crenele 14 disques decale 1

6601097 (1/1)

Rouleau crenele 14 di e

Repure | Quantitii | Riifiirence Diisignation
1 2 10 40 750 90 | Frein d'écrou M40
2 1 10 41 020 90 | Carre 40 F2 D95 Lg: 3160mm
3 3 85 01 040 92 | Palier carre 40
4 2 8501 043 92 | Ecrou HM 40 x 250 hex 65
5 1 85 10 024 97 | Flasque concave de bout d'arbre
6 1 85 10 026 97 | Flasque convexe de bout d'arbre
7 10 85 10 036 97 | Bobine 225 rayon 7° renforcee
8 14 M670 010 |Disque crénelé @510 - ép.5 - [ 140
o | 2 | womw A Eg e
10 2 VIBI | MG resd 200 Zaaue
i 2 | VK3 o Wi4

09-Sep-08

MaJ:

6601097 (1/1)




PRODUCTION

Rouleau crenele 14 disques decale 2

6601098 (1/1)

09-Sep-08

Revision :
MalJ:

Rouleau crenele 14 di Y

Repure | Quantitii | Riifiirence Diisignation

1 2 10 40 750 90 | Frein d'écrou M40

2 1 10 41 020 90 | Carre 40 F2 D95 Lg: 3160mm

3 3 85 01 040 92 | Palier carre 40

4 2 8501 043 92 | Ecrou HM 40 x 250 hex 65

5 1 85 10 024 97 | Flasque concave de bout d'arbre

6 1 85 10 026 97 | Flasque convexe de bout d'arbre

7 10 85 10 036 97 | Bobine 225 rayon 7° renforcee

8 14 M 670010 |Disque crénelé @510 - ép5 - [ 140

0 |2 | w08 | N 0 - 86 Z thread ) 54 mm

10 2 VIBI | MG resd 200 Zaaue

|z | v |GG Wt
el 6601098 (1/1)
MaJ:




PRODUCTION

. T - |
(@t S ) Rampe de signalisation sur Heliplow @< amwu)

Repnre | Quantitii | Riiftirence Diisignation
1 2 6450 107 | Contre plaque rampe
2 2 6601 001_A | Plat bridage decrottoir
3 2 6641213 | Support de rampe
4 1 6900003 |Rampe d'éclairage fixe 2860 + panneaux
5| 4| B |5 N Miowo - 882, tvesd ) 36 mm
6| 4| VB | 0RO - 887, thead ] 65 mm
7 4| wan | A MO thread 150
8 4| war | S M 20 - thead 250

DETAIL A
ECHELLE 1/10
982229 (1/1) 2o Zo 982229 (1/1)
MalJ: MalJ:




PRODUCTION

VOIR DETAIL A

VOIR DETAIL B

DETAIL B
ECHELLE 11/100

DETAIL A
ECHELLE 11/100

01-Mar-10

Revision: A
MalJ:

982227 (1/1)

o . .
Rampe de signalisation sur rouleau disques Héliplowsmms < = musan)
|

Repure | Quantitii | Riifiirence Diisignation

1 2 6450 107 | Contre plaque rampe

2 2 6 641 075_A | Plat fixation rouleaux

3 2 6641175 |Support de rampe gauche rouleaux disques

4 1 8501031 05 | Rampe éclairage téléscopique

5| 4 | viomte | MO0 882, thread ) 36 mm

6|4 wmB G 0nt0 - 887, thraad ] 65 mm

7 4wt e St MO - thead 150

8 4| [T St M 26 - teead 250
e 982227 (1/1)
MaJ:




PRODUCTION

982228 (1/1)

01-Mar-10

Revision: A
MalJ:

Ram ignalisation sur roul rre Héliplow | (@t S = masan)
Repere Quantite Reference Desijgnation
1 2 6431379 |Support de rampe d'éclairage sur RLX
2 2 6450 107 | Contre plaque rampe
3 1 6900 003 | Rampe d'éclairage fixe 2860 + panneaux
4 2 M 631182 |Bride M20 pour carre 80
Vis H M10x80 - 88 Z, filet / 26 mm
5 4 Vi28 16 Screw H M10x80 - 8.8 Z, thread / 26 mm
Ecrou frein std H M 10 - pas 150
6 4 Vi3 Nyloc nut std H M 10 - thread 150
Ecrou frein std H M 20 - pas 250
7 4 V32T | \yloc nut std H M 20 - thread 250
O1-Mer 10 982228 (1/1)
Revision : A

MaJ:




PRODUCTION

- AW\ )
N\ L

DETAIL A
ECHELLE 13/100

981090 (1/1)

02-Sep-09

Revision: A
MalJ:

101 7 e
Vg
Repure | Quantitii | Riifiirence Diisignation
1 2 6920009 | Panneau reflechissant QC carre gauche
2 2 6920010 | Panneau reflechissant QC carre droit
e 981090 (1/1)
MaJ: A




r 4 V 4 V 4 / 4 r |
|
Repure | Quantitii | Riifiirence Diisignation
1 1 6920021 | Panneau reflechissant QC horizontal gauche
o 2 1 6920022 |Panneau reflechissant QC horizontal droit
(2)
i
982219 (1/1) oo e 982219 (1/1)
MalJ: MaJ:




PRODUCTION

Panneau reflechissant QC carre gauche

6920009 (1/1)

R
OSBRSS
AL~

15-Apr-08

Panneau reflechissant QC carre gauche

LI NS LRSS0
S~

Revision ;
MaJ:

Repére | Quantité | Référence Désignation

1 1 1221243 | Patte de plaque reflechissante

2 1 1221244 | 2 Plaques reflechissantes 423 x 423
Vis H Méx16 - 88 Z, filet / 16 mm

3 4 VI 26 02 Screw H M6x16 - 88 Z, thread / 16 mm
Ecrou frein std H M 6 - pas 100

4 4 w340 Nyloc nut std H M 6 - thread 100
Rondelle plate moyenne MU6

5 4 VK 501 Woasher MU 6

15-Apr-08

Revision :
MaJ:

6920009 (1/1)




PRODUCTION

Panneau reflechissant QC carre droit

—
=
e
iy
Q
—
=
— %

g = &

6920010 (1/1)

R
OSBRSS
AL~

15-Apr-08

Revision ;
MaJ:

p x BRI
Panneau reflechissant QC carre droit <=+
Repére | Quantité | Référence Désignation
1 1221243 | Patte de plaque reflechissante
1 1221244 | 2 Plaques reflechissantes 423 x 423
Vis H Méx16 - 88 Z, filet / 16 mm
4 VI 26 02 Screw H M6x16 - 88 Z, thread / 16 mm
Ecrou frein std H M 6 - pas 100
4 w340 Nyloc nut std H M 6 - thread 100
Rondelle plate moyenne MU6
4 VK 501 Washer MU 6
oA 6920010 (1/1)
“Rne;n??n:




PRODUCTION

Panneau reflechissant QC horizontal gauche

6920021 (1/1)

R
OSBRSS
AL~

15-Apr-08

Panneau reflechissant QC horizontal gauche < =s#=m

Revision ;
MaJ:

Repére | Quantité | Référence Désignation

1 1 1221243 | Patte de plaque reflechissante

2 1 1221246 | 2 Plaques reflechissantes 423 x 287 horizontales
Vis H Méx16 - 88 Z, filet / 16 mm

3 4 VI 26 02 Screw H M6x16 - 88 Z, thread / 16 mm
Ecrou frein std H M 6 - pas 100

4 4 w340 Nyloc nut std H M 6 - thread 100
Rondelle plate moyenne MU6

5 4 VK 501 Woasher MU 6

15-Apr-08

Revision :
MaJ:

6920021 (1/1)




PRODUCTION

Panneau reflechissant QC horizontal droit

6920022 (1/1)

R
OSBRSS
AL~

15-Apr-08

Panneau reflechissant QC horizontal droit = <\=¢==

Revision ;
MaJ:

Repére | Quantité | Référence Désignation

1 1 1221243 | Patte de plaque reflechissante

2 1 1221246 | 2 Plaques reflechissantes 423 x 287 horizontales
Vis H Méx16 - 88 Z, filet / 16 mm

3 4 VI 26 02 Screw H M6x16 - 88 Z, thread / 16 mm
Ecrou frein std H M 6 - pas 100

4 4 w340 Nyloc nut std H M 6 - thread 100
Rondelle plate moyenne MU6

5 4 VK 501 Woasher MU 6

15-Apr-08

Revision :
MaJ:

6920022 (1/1)




PRODUCTION

La lame Michel gauche se monte a droite de la machine.

E6400502 (1/1)

- AW\ )
N\ L

21-Aug-09

Revision : B
MalJ:

. » r » m
Lame Michel he 90 mm pointe réversible | < =sassw
Repure | Quantitii | Riifiirence Diisignation
1 1 M 302049 |Lame Michel 90 mm gauche
2 1 M310065 |Contre lame 90 mm gauche
Soc réversible 60 x 40
3 1 M320113 Reversible share 60 x 40
Ecrou frein std H M 14 - pas 150
4 1 V337 | Nyloc nut std H M 14 - thread 150
Goupille elastique epaisse - 10x60 mm
5 2 VL2255 | qhick roll pin - 10%60 mm
Goupille elastique epaisse - 16x60 mm
6 2 VL 230 Thick roll pin - 16x60 mm
Vis M 14x40 8.8 TF 2 ergots
7 1 WM 211 408 Countersunk head screw M14x40 88 2 lugs
21Ag % E6400502 (1/1)
MaJ: ®




PRODUCTION

Lame Michel droite 90mm pointe réversible | <\=ézssow

N~

E6400504 (1/1)

La lame Michel droite se monte a gauche de la machine.

21-Aug-09

Revision: B
MalJ:

Lame Michel droite 90mm pointe réversible | < '=tassaw
Repure | Quantitii | Riifiirence Diisignation
1 1 M 302 048 | Lame Michel 90 mm droite
2 1 M 310064 |Contre lame 90 mm droite
Soc réversible 60 x 40
3 1 M320 113 Reversible share 60 x 40
Ecrou frein std H M 14 - pas 150
4 1 V337 | Nyloc nut std H M 14 - thread 150
Goupille elastique epaisse - 10x60 mm
5 2 VL2255 | qhick roll pin - 10%60 mm
Goupille elastique epaisse - 16x60 mm
6 2 VL 230 Thick roll pin - 16x60 mm
Vis M 14x40 8.8 TF 2 ergots
7 1 WM 211408 Countersunk head screw M14x40 88 2 lugs
21Ag 09 E6400504 (1/1)
MaJ: ‘8




PRODUCTION

Lame Michel gauche 90 mm poin lonnée Ep.20 stan

E6400508 (1/1)

La lame Michel gauche se monte a droite de la machine.

- AW\ )
N\ L

21-Aug-09

Revision : B
MalJ:

Repure | Quantitii | Riifiirence Diisignation

1 1 M 302049 |Lame Michel 9O mm gauche

2 1 M 310 065 |Contre lame 90 mm gauche

3 1 M 320 117 | Soc pour pointe boulonée nu 90 mm

4 1 M 320 118 | Pointe boulonnée Ep.20 standard

5 2 vis conique M12x5W'is tete conique M12x50

o | 1 | e [Eeien s M pat

7 2 | B0 M1 thead 175 Zogue

s | 2 | was [Sopileineaise 1060 mm

o | 2 | wam [Sopleching e 1660 mn

10 1 W40 | e eren Teto 88 2 lugs
it ke E6400508 (1/1)
MaJ:




PRODUCTION

Lame Michel droi mm pointe boulonnée Ep.20 stan

La lame Michel droite se monte a gauche de la machine.

E6400509 (1/1)

- AW\ )
N\ L

21-Aug-09

Revision : B
MalJ:

Lame Michel droite 90 mm pointe boulonnée Ep.20 standard gﬁ%
Repure | Quantitii | Riifiirence Diisignation

1 1 M 302048 |Lame Michel 90 mm droite

2 1 M 310064 |Contre lame 90 mm droite

3 1 M 320 117 | Soc pour pointe boulonée nu 90 mm

4 1 M 320 118 | Pointe boulonnée Ep.20 standard

5 2 vis conique M12x5W'is tete conique M12x50

6 1| BT | et b M 14 thread 150

7 2 | B0 M1 thead 175 Zogue

s | 2 | wzm | Sopllduine sase 1060 mm

s | 2 | wom |Gopll st pae f6:c0 mm

10 1 W14 | e ren et 88 2 lugs
it ke E6400509 (1/1)
MaJ:




PRODUCTION

@ = &

)

E6400510 (1/1)

! Michel droite 90 inte boulonnée Ep.20 carburé _ e
NAL”
o)
©
@—6)
®)
La lame Michel droite se monte a gauche de la machine.
21-Aug-09
Revision : B
MalJ:

Repure | Quantitii | Riifiirence Diisignation

1 1 M 302048 |Lame Michel 90 mm droite

2 1 M 310064 |Contre lame 90 mm droite

3 1 M 320 117 | Soc pour pointe boulonée nu 90 mm

4 1 M 320 119 | Pointe boulonnée Ep.25 carburée

5 2 vis conique M12x5W'is tete conique M12x50

o | 1| waw [Bemin i - peto

1| 2 | e (B saHMO s e T

s | 2 | v [Gopldeian g 1060 mm

o | 2 | waw |Gyl gus 60 m

10 1 W40 | e eren Teto 88 2 lugs
it ke E6400510 (1/1)
MaJ:




PRODUCTION

N~

& @ = &

E6400511 (1/1)

La lame Michel gauche se monte a droite de la machine.

Lame Michel h mm poin lonnée Ep.2 P AN 520

21-Aug-09

Revision : B
MalJ:

Repure | Quantitii | Riifiirence Diisignation

1 1 M 302049 |Lame Michel 9O mm gauche

2 1 M 310 065 |Contre lame 90 mm gauche

3 1 M 320 117 | Soc pour pointe boulonée nu 90 mm

4 1 M 320 124 | Pointe boulonnée Ep.20 carburée

5 2 vis conique M12x5W'is tete conique M12x50

6 1| WD R St M 14 - thead 150

7 2 | B0 M1 thead 175 Zogue

s | 2 | v [Gopldeian g 1060 mm

o | 2 | waw |Gyl gus 60 m

10 1 W40 | e eren Teto 88 2 lugs
it ke E6400511 (1/1)
MaJ:







90 80 §9-0T-9800 :I21 - BUIYD ‘G2000T Bullleg
le M\ UsN BueA 0eyD - 1S SIPPIN I Buir UBA €°ON - 0ZZ WO0Y - ONIATING NIX ONVHO
(eulyD) ao1yo Bulieg uossag- aloboio

nJ')|01$0Aqﬁ@O}U! jrew-4
GE 0/ 8S '9€ 0/ 85 (22Ly) L+ oMedyjua |
BZET ‘BeMOHRhOdOY "UA
‘Todoluraqg "1 90080E BMO20d

40109089 HOO239-dVAIdd 1> OO0

|d18uoe)zood ®uossagh
6. 26 192 (290) : Xv4/13L
eYs|od - ONZOD0H 019 ¥9 - 11d - 2T epny
B)S|0d uossag-ali06919)

wo'jreuwnoy®@smo|duossaq
62 95 66/ (0S¥) : Xed - GT 9G 662 (0SP) - 19L
VAVNVYO - TAT H2C - (08g9nd "d) ayiuioeAH 1S - nesuiely any ‘08t
Ju| epeur) uossag-allobalio

S¥906S 82210 : Xed - ££2065 8210 - suoyd
pue|bul - dN¥ 63d - SONIT AHO4NVLS - Aqued ‘peoy suinog

dl1 N uossag-aiiobaio

11'uossaq-aliobalb©119e1uo)d
€L /919 Tr ¢ (€c+) :Xxed- /92, ¥9 Tv 2 (E€+) : |81
aduelH - BUIO INS aubNUO 0EZ6Y
uossag-aliobalo




	Héliplow 3m - 4 lames.doc
	Héliplow 3m – 4 lames
	 
	CATALOGUE PIECES

	64614_1_C.tif
	64614_2_C.tif
	64614_3_C.tif
	64614_4_C.tif
	64614_5_C.tif
	64614_6_C.tif
	64614_7_C.tif
	6640153_1_A[1].tif
	6640157_1_A[1].tif
	6640089_1_A[1].tif
	610025_1_A[1].tif
	982155_1_B[1].tif
	962114_1_A[1].tif
	6601096_1_B[1].tif
	6601096_2_B[1].tif
	6601096_3_B[1].tif
	6601096_4_B[1].tif
	6601096_5_B[1].tif
	6601097_1_C[1].tif
	6601098_1_C[1].tif
	6601128_1_A[1].tif
	6601150_1_A[1].tif
	6601151_1_A[1].tif
	982104_1_B[1].tif
	982104_2_B[1].tif
	982104_3_B[1].tif
	982104_4_B[1].tif
	982116_1_A[1].tif
	982116_2_A[1].tif
	982116_3_A[1].tif
	982119_1_B[1].tif
	982119_2_B[1].tif
	982119_3_B[1].tif
	982153_1_A[1].tif
	982153_2_A[1].tif
	982153_3_A[1].tif
	982153_4_A[1].tif
	982229_1_A.tif
	982227_1_A.tif
	982228_1_A.tif
	981090_1_A[1].tif
	982219.tif
	6920009_1_A[1].tif
	6920010_1_A[1].tif
	6920021_1_A.tif
	6920022_1_A.tif
	e6400502_1_B[1].tif
	e6400504_1_B[1].tif
	e6400508_1_B[1].tif
	e6400509_1_B[1].tif
	e6400510_1_B[1].tif
	e6400511_1_B[1].tif



